
ZARZĄDZENIE 46/2022 

WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. „Na Bursztynowym Szlaku” w Lewinie Kłodzkim. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. 2022. poz. 559), w związku z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.                                      

(Dz. U. 2021. poz. 1082) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia                 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. 2021. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W  celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

im.     „Na Bursztynowym Szlaku” w Lewinie Kłodzkim powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Pani Ewelina Wojtasik – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2. Pani Agata Kubuj – Orman –  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3. Pani Beata Woźniak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4. Pan Mariusz Kałwak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5. Pani Anna Wojtysiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6. Pani Elwira Chamczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7. Pani Renata Adamczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Lewinie Kłodzkim; 

8. Pani Karolina Hotała – Spławiec – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Lewinie Kłodzkim; 

9. Pani Małgorzata Wypart przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno – Przedszkolnego      

w Lewinie Kłodzkim; 

10. Pani Marta Buczek – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                        

w Lewinie Kłodzkim; 

11. Pani Beata Bobowska – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność ’80 

Pracowników Ziemi Kłodzkiej; 

12. Pani Magdalena Śleziak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddziału 

Powiatowego w Kłodzku. 

 

§ 2 

Na Przewodniczącą komisji konkursowej wyznacza się Panią Ewelinę Wojtasik – Sekretarz Gminy 

Lewin Kłodzki 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     


		2022-05-25T14:34:10+0200
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




